

Nordensoft Design & Software Development Labs ApS

Telemarksgade 11, 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2019

Tora Toraman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordensoft Design & Software Development Labs ApS
Telemarksgade 11, 3 tv
2300 København S

Telefonnummer: 26463601
e-mailadresse: info@nordensoft.dk

CVR-nr: 38181297
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at tilbyde konsulentbistand indenfor IT-branchen samt ydelser forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud på 67.061 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 118.641 kr. pr. 31. december 2018 og en egenkapital på 117.061 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		126.853	55.044
Personaleomkostninger		-59.757	-67.615
Resultat af ordinær primær drift		67.096	-12.571
Andre finansielle indtægter			41
Øvrige finansielle omkostninger		-35	-1.614
Ordinært resultat før skat		67.061	-14.144
Skat af årets resultat		-11.642	0
Årets resultat		55.419	-14.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-14.144
I alt			-14.144

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		113.801	55.057
Tilgodehavender i alt		113.801	55.057
Likvide beholdninger		4.841	
Omsætningsaktiver i alt		118.642	55.057
Aktiver i alt		118.642	55.057

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		67.061	-14.144
Egenkapital i alt		117.061	35.856
Gæld til banker		1.581	837
Leverandører af varer og tjenesteydelser			18.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.581	19.201
Gældsforpligtelser i alt		1.581	19.201
Passiver i alt		118.642	55.057

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret